

Státní tiskárna cenin, s. p.
Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1
Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem
(dále jen „zadavatel“)

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – I.

(dále jen „toto vysvětlení ZD“)

Zadavatel veřejné zakázky „**Pořízení elektronického systému spisové služby včetně služeb podpory**“ zadávané v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tímto v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona vysvětluje, doplňuje a mění zadávací dokumentaci, a to následovně:

Dotaz č. 1:

Je možné na pozici člena Vedoucího projektu nahradit certifikaci IPMA level C certifikací obdobného charakteru, např. PRINCE2?

Dotaz č. 3:

V zadávací dokumentaci v kapitole 10.5.2. u požadavků na jednotlivé členy realizačního týmu uvádíte pod bodem a) Vedoucí projektu následující požadavek na certifikaci: „certifikace projektového řízení IPMA minimálně level C“.

Náš dotaz zní, zda by bylo možné požadavek splnit také certifikací PRINCE2 Foundation+Practitioner?

Odpověď na dotaz č. 1 a dotaz č. 3:

Certifikaci IPMA level C je možné nahradit jinou certifikací obdobného charakteru prokazující získání certifikace v oblasti projektového řízení odpovídající min. certifikaci IPMA level C, například PRINCE 2, PMI.

Dotaz č. 2:

Bude zadavatelem zajištěna součinnost stávajících dodavatelů informačních systému spravujících dokumenty uvedených v bodě 1.5. Přílohy č. 1 Smlouvy, při integraci a migraci dat na nový systém elektronické spisové služby?

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel v Návrhu smlouvy, který je přílohou č. 1 zadávací dokumentace stanovil:

Čl. X odst. 4 Návrhu smlouvy: „*Smluvní strany se dále zavazují poskytnout druhé smluvní straně dohodnutou součinnost umožňující řádné plnění závazků ze smlouvy.*“

Čl. X odst. 7. písm. a) Návrhu smlouvy: „K řádnému splnění předmětu této smlouvy objednatel zajistí pro poskytovatele zejména: a) technickou pomoc“

Návrh Smlouvy pak dále stanoví, že „poskytovatel není v prodlení s plněním předmětu plnění této smlouvy po dobu, po kterou je objednatel v prodlení s poskytováním nezbytné součinnosti“.

Zadavatel v souladu s uvedenými ustanoveními Návrhu smlouvy poskytne dodavateli, se kterým bude uzavřena smlouva, nezbytnou součinnost v průběhu plnění smlouvy a zajistí poskytnutí potřebné součinnosti třetích stran – dodavatelů zadavatele.

Z důvodu výše popsané změny zadávací dokumentace prodlužuje zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona lhůtu pro podání nabídek tak, aby od odeslání změny zadávací dokumentace (tj. od 18.9.2024) činila nejméně celou svou původní délku. Zadavatel tak prodlužuje lhůtu pro podání nabídek **do 22.10.2024 do 9:00 hodin.**

Zpracoval/a: Mgr. Petra Nádvorníková
Uveřejněno prostřednictvím elektronického nástroje EZAK
V Praze, dne *dle elektronického podpisu*

Monika Řeháčková
referentka útvaru veřejných zakázek
v zastoupení za

Mgr. Zuzanu Drahokoupil Šenoldovou
vedoucí útvaru veřejných zakázek
za zadavatele Státní tiskárna cenin, s. p.